
UCHWAŁA NR XLIV/256/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 528), art. 217 ust.2 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r poz. 583), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, 

poz. 262), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 

290.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 

2022 r., nr XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r., nr 298.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r., nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 marca 2022 r., nr XLIII/247/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 marca 2022 r. oraz 

nr 315.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r.,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

90.254.303,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 74.267.558,92 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 15.986.744,35 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.102.499,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



„2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 64.862,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”;; 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

124.376.932,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 73.226.584,17 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 51.150.348,62 zł.”;; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.102.499,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 64.862,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”;; 

12) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13)  § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 34.122.629,52 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków, przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowych oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.”; 

14) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

41.687.623,52 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 7.564.994,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

15) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

16) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2022 rok wydatki majątkowe w wysokości 

51.150.348,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

17) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 2



18) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

19) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 

20) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

21) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały; 

22) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: „§ 9a. Określa się dochody i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;  

23) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszej uchwały; 

24) § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu powiatu do wysokości 3.000.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, na cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do wysokości 7.300.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia 

wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi 

określonymi w załączniku do uchwały w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Kępińskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach lub 

w formie depozytu u Ministra Finansów. 

7) udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2022 do kwoty 1.000.000,00 zł.”; 

25) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 3



1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 

jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 409 165,41 112 985,90 16 522 151,31

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 515 866,06 112 985,90 1 628 851,96

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

39 986,06 112 985,90 152 971,96

750 Administracja publiczna 308 165,59 2 520,00 310 685,59

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 2 520,00 35 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 830,00 2 520,00 20 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 152 061,28 37 500,00 5 189 561,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 072 380,00 37 500,00 5 109 880,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

28 129 514,45 165 000,00 28 294 514,45

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 458 826,45 165 000,00 3 623 826,45

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 165 000,00 165 000,00 2 330 000,00

801 Oświata i wychowanie 386 618,63 103 521,00 490 139,63

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 21 500,00 500,00 22 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 1 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 16 000,00 4 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 4 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 104 586,91 99 021,00 203 607,91

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 35 828,00 35 828,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 49 312,00 49 312,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 13 881,00 13 881,00

89 832 776,37 421 526,90 90 254 303,27

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 36 685 649,92 105 000,00 36 790 649,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 643 147,13 5 000,00 1 648 147,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 643 147,13 5 000,00 1 648 147,13

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 032 502,79 100 000,00 35 132 502,79

4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 427,00 80 000,00 1 157 427,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 787 554,00 15 000,00 1 802 554,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 787 554,00 15 000,00 1 802 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 15 000,00 46 000,00

710 Działalność usługowa 999 600,00 0,00 999 600,00

71015 Nadzór budowlany 551 000,00 0,00 551 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 955,00 -2 000,00 6 955,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 10 943 988,16 224 220,00 11 168 208,16

75020 Starostwa powiatowe 10 004 587,16 221 700,00 10 226 287,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 128 560,00 65 000,00 6 193 560,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 1 500,00 1 600,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 200,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 2 520,00 35 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 100,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1 750,00 10 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -700,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00 170,00 12 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 327 036,28 22 500,00 5 349 536,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 072 355,00 37 500,00 5 109 855,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

393 737,00 37 500,00 431 237,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -118,00 682,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 118,00 1 318,00

75495 Pozostała działalność 94 681,28 -15 000,00 79 681,28

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 -15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 034 995,02 121 011,00 28 156 006,02

80115 Technika 8 285 004,30 2 450,00 8 287 454,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 079 406,00 350,00 1 079 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 625,00 40,00 125 665,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 056 141,00 2 060,00 5 058 201,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 210 944,00 12 500,00 5 223 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 000,00 598,53 631 598,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 526,00 -598,53 41 927,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 400,00 500,00 46 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 477 337,00 2 800,91 2 480 137,91

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 280 000,00 -2 800,91 277 199,09

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 12 000,00 367 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 493 005,28 11 431,00 5 504 436,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663 893,00 1 642,00 665 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 312,00 234,00 71 546,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 235 949,40 9 555,00 3 245 504,40

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

29 470,00 4 000,00 33 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 2 000,00 13 400,00

80195 Pozostała działalność 822 836,79 90 630,00 913 466,79

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 5 490,00 20 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 85 140,00 167 140,00

851 Ochrona zdrowia 18 600 193,33 680,00 18 600 873,33

85195 Pozostała działalność 201 300,83 680,00 201 980,83

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 680,00 10 680,00

852 Pomoc społeczna 6 034 816,80 -4 720,00 6 030 096,80

85202 Domy pomocy społecznej 4 300 916,80 0,00 4 300 916,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425 698,00 -384,00 2 425 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 741,00 -62,18 327 678,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 181,80 446,18 292 627,98

85295 Pozostała działalność 15 000,00 -4 720,00 10 280,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 -4 720,00 10 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 150 941,80 500,00 3 151 441,80

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 617 335,80 500,00 2 617 835,80

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 100,00 21 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 5 500,00 78 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 106,00 -5 500,00 6 606,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 300,00 13 550,00 450 850,00

92195 Pozostała działalność 97 300,00 13 550,00 110 850,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 13 550,00 38 550,00

123 879 191,79 497 741,00 124 376 932,79Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

41 611 409,42 76 214,10 41 687 623,52

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

197 988,54 0,00 197 988,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 20 613 420,88 76 214,10 20 689 634,98

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00

7 564 994,00 0,00 7 564 994,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 785 000,00 0,00 2 785 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 3 779 994,00 0,00 3 779 994,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Treść

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 531 000,00 15 000,00 1 546 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 531 000,00 15 000,00 1 546 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 15 000,00 46 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków
użyteczności publicznej Powiatu Kępińskiego (budynek
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek
główny Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie)

31 000,00 15 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 150 000,00 250 000,00

75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 150 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5
w Kępnie

100 000,00 150 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 355 000,00 12 000,00 367 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 355 000,00 12 000,00 367 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 12 000,00 367 000,00

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół
Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie

0,00 12 000,00 12 000,00

50 973 348,62 177 000,00 51 150 348,62

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 767,00 2 520,00 160 287,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 2 520,00 20 350,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 830,00 2 520,00 20 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

7 062 479,00 40 020,00 7 102 499,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 312,00 49 312,00

80195 Pozostała działalność 0,00 49 312,00 49 312,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 49 312,00 49 312,00

15 550,00 49 312,00 64 862,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 693 600,00 0,00 693 600,00

71015 Nadzór budowlany 551 000,00 0,00 551 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 955,00 -2 000,00 6 955,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 157 767,00 2 520,00 160 287,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 2 520,00 20 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 100,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1 750,00 10 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -700,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 830,00 170,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 927 355,00 37 500,00 4 964 855,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

393 737,00 37 500,00 431 237,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -118,00 682,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 118,00 1 318,00

7 062 479,00 40 020,00 7 102 499,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 312,00 49 312,00

80195 Pozostała działalność 0,00 49 312,00 49 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 312,00 49 312,00

15 550,00 49 312,00 64 862,00

Treść

Razem:

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze
porozumień z organami administracji rządowej 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 1 300 000,00

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 6220 0,00 0,00 12 454 982,00

851 85195 6639 0,00 0,00 191 300,83

853 85311 2320 0,00 0,00 5 492,00

855 85508 2320 0,00 0,00 226 394,00

855 85510 2320 0,00 0,00 232 470,00

921 92116 2480 320 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 14 426 638,83

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00

754 75495 2830 0,00 0,00 53 340,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 1 300 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 71 300,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 20 490,00

851 85147 2007 0,00 0,00 1 787 960,16

851 85147 2009 0,00 0,00 105 174,12

851 85195 2360 0,00 0,00 10 680,00

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 10 280,00

853 85311 2580 133 870,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 38 550,00

1 505 170,00 0,00 2 200 494,28

Razem

Łączna kwota dotacji celowej

Razem

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 825 170,00

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

16 627 133,11

18 452 303,11

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

10 500 000,00 0,00 10 500 000,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych
w dobie epidemii

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo –
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z
łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 40 916,80 0,00 40 916,80

85202 Domy pomocy społecznej 40 916,80 0,00 40 916,80

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

40 916,80 0,00 40 916,80

40 916,80 0,00 40 916,80

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 40 916,80 0,00 40 916,80

85202 Domy pomocy społecznej 40 916,80 0,00 40 916,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 698,00 -384,00 15 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 741,00 -62,18 2 678,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 296,00 0,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 181,80 446,18 22 627,98

40 916,80 0,00 40 916,80

600 Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Wydatki bieżące

Treść

Razem:

Razem:

Dochody majątkowe

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu
Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki majątkowe

Razem:

Środki zaplanowane w roku 2021 do § 994, a w 2022 do § 905 (12.500.000 zł)

Treść

Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19
Dochody  bieżące

Treść

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

600 Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 5681P w miejscowości
Mnichowice w gm. Bralin

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00Razem:

Wydatki majątkowe

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 681,28 0,00 79 681,28

75495 Pozostała działalność 79 681,28 0,00 79 681,28

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

79 681,28 0,00 79 681,28

79 681,28 0,00 79 681,28

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 681,28 0,00 79 681,28

75495 Pozostała działalność 79 681,28 0,00 79 681,28

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

53 340,00 0,00 53 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 556,78 0,00 25 556,78

4300 Zakup usług pozostałych 784,50 0,00 784,50

79 681,28 0,00 79 681,28

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 881,00 13 881,00

80195 Pozostała działalność 0,00 13 881,00 13 881,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 13 881,00 13 881,00

0,00 13 881,00 13 881,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 881,00 13 881,00

80115 Technika 0,00 2 450,00 2 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 060,00 2 060,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 11 431,00 11 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 642,00 1 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 234,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 555,00 9 555,00

0,00 13 881,00 13 881,00

ŚRODKI WIELKOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI

Treść

Treść

Dochody

Wydatki

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy

Razem:

Razem:

Razem:

Dochody

ŚRODKI MINISTERSTWO FINANSÓW

Treść

Wydatki

Treść

Razem:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIV/256/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLIV/256/2022  

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 
 
Dochody: 
 
Na podstawie uchwały Gmin Powiatu Kępińskiego dokonuje się zwiększenia środków w dziale 600, 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, w § 2710 o kwotę 112.985,90 zł, w związku 
dofinansowaniem zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego autobusowego o 
charakterze użyteczności publicznej w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych przebiegających w granicach administracyjnych następujących Gmin: 

  Gmina Trzcinica – kwota 23.570,91 zł, 
  Gmina Kępno – kwota 47.043,68 zł, 
  Gmina Rychtal – kwota 17.793,39 zł, 
  Gmina Bralin – kwota 24.577,92 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.117.2022.7 zwiększa się plan w dziale 
750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 2110 o 2.520 zł, na realizację zadania p.n. 
„Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa”.  
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.126.2022.7 zwiększa się plan w dziale 
754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o kwotę 37.500 zł, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym 
służbę w Komendach Straży Pożarnej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora PZD Kępno dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 756, 
rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw, w § 0490 o kwotę 165.000 zł, w związku z dochodami za zajęcie pasa drogowego. 
 
W związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2022.p o przekazaniu z rachunku 
pomocniczego Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, pierwszej raty 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
dokonuje się zwiększenia środków w dziale 801, rozdział 80195 Pozostała działalność, w § 2700 o 
kwotę 13.881 zł. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w 
dziale 801: 
  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zwiększa się środki w § 0690 o 500 zł. 
  rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, zwiększa 
się środki w § 0970 o 4.000 zł (organizacja kursów). 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w 
dziale 801, rozdziale 80195 Pozostała działalność, w § 0960 o kwotę 35.828 zł, w związku z 
dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania (wpłata na realizację zadania w ramach 
porozumienia nr PP MEN/2022/DPI/583 z dnia 24.03.2022r. dotyczącego wycieczek szkolnych 
związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji i Nauki w 
ramach przedsięwzięcia pn. "Poznaj Polskę"). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 1



Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu, w ramach podpisanego porozumienia 
z Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, realizowanego przez LO Nr I, LO Nr II i Technikum Nr 
1w Kępnie, dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 801 Oświata, rozdziale 80195 Pozostała 
działalność w § 2120 o kwotę 49.312 zł. 
 
 
Wydatki: 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w następujących 
pozycjach: 
  Dział 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększa się środki w § 4260 oraz w § 
4300 łącznie o 100.000 zł, zakup energii z uwagi na zwiększone koszty po przyjęciu drogi nr 11, a 
także na zwiększone koszty wywozu nieczystości stałych oraz za odprowadzenie wód opadowych lub 
roztopowych do kanalizacji po przyjęciu drogi nr 11. 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe, zwiększa się środki w § 4010 o kwotę 65.000 
zł, w związku z uzupełnieniem środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dokonuje się zwiększenia 
środków w dziale 600, rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy, w § 4300 o kwotę 5.000 zł, w 
związku z uzupełnieniem środków na  organizacje publicznego transportu zbiorowego na terenie 
Powiatu Kępińskiego (wypłata Operatorowi rozsądnego zysku zgodnie z obowiązującymi przepisami). 
 
Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się przesunięcia 
środków w kwocie 2.000 zł w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, w § 4210 do § 4610, w 
związku z zabezpieczeniem środków na koszty postępowania sądowego, kasacyjnego i innych 
zasądzonych prawomocnymi wyrokami. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 
zwiększenia środków w dziale 750, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe o kwotę 5.200 zł w § 4600, 
w związku z koniecznością zaplanowania opłaty karnej zgodnie z pismem Ubezpieczeniowego 
Funduszu Gwarancyjnego nr OPL/2020/181664. 
 
Na wniosek Starosty Kępińskiego dokonuje się zwiększenia środków w dziale 750, rozdział 75020 
Starostwa Powiatowe o w § 4420 Podróże służbowe i zagraniczne o kwotę 1.500 zł w związku z 
zaplanowanym wyjazdem zagranicznym. 
 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.117.2022.7 oraz wnioskiem 
Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, zwiększa się plan w dziale 750, 
rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 4110, § 4120, § 4170 oraz w § 4300 łącznie o 3.220 zł, 
zmniejszając jednocześnie wartość w § 4210 o 700 zł.  
 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.126.2022.7, dokonuje się zmiany planu 
wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 
zwiększa się wartość w § 4180 oraz § 4520 łącznie o 37.618 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w 
§ 4510 o 118 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 35) przeznaczone na 
sfinansowanie wydatków na wypłatę świadczenia motywacyjnego w I półroczu 2022 r. strażakom 
pełniącym służbę w komendach miejskich/powiatowych Państwowej Straży Pożarnej. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się następujących zmian w dziale 801: 
  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zwiększa się środki w § 4010, § 4210, § 4790 
łącznie o 3.899,44 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4040, § 4800 łącznie o 3.399,44 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 2

https://bip.powiatkepno.pl/dane_teleadresowe/wydzial_transportu.html


  rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, zwiększa 
się środki w § 4010 oraz § 4170 łącznie o 4.000 zł. 
 
Na podstawie wniosków Dyrektorów szkół oraz w związku z pismem Ministra Finansów nr 
ST3.4752.2.2022.p o przekazaniu z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, 
pierwszej raty dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących pozycjach: 
  Dział 801, rozdział 80115 Technika, w § 4110, § 4120 oraz § 4790 łącznie o kwotę 2.450 zł 
(Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie) 
  Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, w § 4110, § 4120 oraz § 4790 łącznie o kwotę 
11.431 zł (Liceum Ogólnokształcące Nr I w Kępnie) 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje się 
zmian w następujących pozycjach: 
  Dział 700, rozdział 70005, zwiększa się środki w § 6050 w zadaniu p.n. Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Powiatu Kępińskiego (budynek 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie i budynek główny Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie) o 15.000 zł, w związku z koniecznością zapewnienia pełnej 
dostępności osób z niepełnosprawnością – doposażenie obiektu w windę osobową. 
  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe, zwiększa się środki w § 6050 w zadaniu p.n. 
Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 w Kępnie o 150.000 zł, w związku z 
planowanym przeprowadzeniem prac związanych z zagospodarowaniem wód opadowych w obrębie 
parkingu Starostwa. 
  Dział 801, rozdziale 80117, zwiększa się środki w § 6050 w zadaniu p.n. Budowa boiska 
sportowego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie o 12.000 zł, w związku z 
opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej w/w zadania. 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu, dokonuje się 
zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 
  dział 754, rozdział 75495, zmniejszenie w § 2360 o kwotę 15.000 zł, 
  dział 801, rozdział 80195, zwiększenie w § 2360 o kwotę 5.490 zł, 
  dział 851, rozdział 85195, zwiększenie w § 2360 o kwotę 680 zł, 
  dział 852, rozdział 85295, zmniejszenie w § 2360 o kwotę 4.720 zł, 
  dział 921, rozdział 92195, zwiększenie w § 2360 o kwotę 13.550 zł. 
Zmiany powyższe wynikają z dostosowania planów w poszczególnych pozycjach do przewidywanego 
wykonania (zadania realizowane przez organizację pozarządowe). 
 
Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu, w ramach podpisanego porozumienia 
Z Ministrem Edukacji i Nauki o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, realizowanego przez LO Nr I, LO Nr II i Technikum Nr 
1w Kępnie, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 801 Oświata, rozdziale 80195 
Pozostała działalność w § 4300 o kwotę 85.140 zł (w tym dotacja z Ministerstwa  Edukacji i Nauki 
49.312 zł). 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 
853, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się wartość w § 4210 i § 4300 łącznie o 
5.600 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4360 o 5.500 zł.  Zwiększenie planu wydatków w § 
4210 o kwotę 100 zł w związku z rozliczeniem kosztów obsługi zadań określonych w art. 15 zze4 
ustawy z dnia 20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Środki pochodzą z wolnych środków z roku 2021. Zmniejszenie planu wydatków w § 
4360, a zwiększenie w § 4300 w związku z zabezpieczeniem środków na przeglądy budowlane i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 3



techniczne. Ponadto dokonuje się utworzenia w w/w rozdziale planu Starostwa Powiatowego § 2950 
kwoty 400 zł (środki do zwrotu do dysponenta funduszu pracy) w związku z końcowym rozliczeniem 
przekazanej samorządowi powiatu kępińskiemu w grudniu 2021 środków na koszty obsługi zadań 
wynikających z art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych. 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany dziale 
852, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, zmienia się plan środków otrzymane z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19, przesuwa się kwotę 446,18 zł z § 4010, § 4110 do § 4210, w związku z 
przewidywanym wykonaniem. 
 
Przychody 
Zwiększenia przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
kwotę 76.214,10 zł, w związku z planowanymi wolnymi środkami za ubiegły rok budżetowy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4979A5-DF90-443E-A555-04C68F21E65A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 25 zm. Paragraf 12a
	Paragraf 1 Punkt 25 zm. Paragraf 12a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 25 zm. Paragraf 12a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

		2022-04-29T08:19:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




